bagian yang tidak terpisahkan dari laporan keuangan konsolidasian. are an integral part of the consolidated financial statements.

- 3 -

PT MEDIA NUSANTARA CITRA TBK DAN ENTITAS ANAK PT MEDIA NUSANTARA CITRA TBK AND ITS SUBSIDIARIES

LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS KONSOLIDASIAN STATEMENT OF CHANGES IN CONSOLIDATED EQUITY

UNTUK TAHUN-TAHUN YANG BERAKHIR PADA TANGGAL FOR THE YEARS ENDED

31 DESEMBER 2023 DAN 2022 DECEMBER 31, 2023 AND 2022

(Disajikan dalam jutaan Rupiah, kecuali dinyatakan lain) (Expressed in millions Rupiah, unless otherwise stated)

Ekuitas

yang dapat

Modal diatribusikan

lain-lain - kepada

Tambahan opsi saham Penghasilan Komponen Modal pemilik

Modal modal karyawan/ komprehensif ekuitas saham entitas induk/

ditempatkan disetor/ Other lain/ lainnya/ Proforma diperoleh Equity Kepentingan Jumlah

dan disetor/ Additional capital - Other Other Ekuitas/ Ditentukan Tidak ditentukan kembali/ attributable to non-pengendali/ ekuitas/

Issued and paid-up employee comprehensive components Proforma penggunaannya/ penggunaannya/ Treasury the owners of Non-controlling Total

paid-up capital capital stock option income of equity Equity Appropriated Unappropriated stock parent entity interests equity

Saldo per 1 Januari 2022 1.504.979   3.186.200 22.796   (35.461)   -   822.299   12.000   14.715.928   (2.973.960) 17.254.781 503.184   17.757.965 Balance at January 1, 2022

Jumlah laba komprehensif -   -   -   (9.274)   -   -   -   2.062.159   -   2.052.885   187.774   2.240.659   Total comprehensive income

Dampak penyesuaian proforma -   -   -   -   -   (822.299)   -   -   -   (822.299)   -   (822.299)   Effect of proforma adjustment

Pembentukan cadangan umum -   -   -   -   -   -   1.000   (1.000)   -   -   -   -   Allocation for general reserve

Transaksi ekuitas lainnya -   -   -   -   626.798   -   -   -   -   626.798   105.617   732.415   Others equity transaction

Saldo per 31 Desember 2022 1.504.979   3.186.200 22.796   (44.735)   626.798   -   13.000   16.777.087   (2.973.960) 19.112.165 796.575   19.908.740 Balance at December 31, 2022

Jumlah laba komprehensif -   -   -   (2.088)   -   -   -   1.026.624   -   1.024.536   58.832   1.083.368   Total comprehensive income

Pembentukan cadangan umum -   -   -   -   -   -   1.000   (1.000)   -   -   -   -   Allocation for general reserve

Dividen -   -   -   -   -   -   -   (70.962)   -   (70.962)   -   (70.962)   Dividends

Saldo per 31 Desember 2023 1.504.979   3.186.200 22.796   (46.823)   626.798   -   14.000   17.731.749   (2.973.960) 20.065.739 855.407   20.921.146 Balance at December 31, 2023

Lihat catatan atas laporan keuangan konsolidasian yang merupakan   See accompanying notes to consolidated financial statements which

are an integral part of the consolidated financial statements.

Saldo laba/Retained earnings

bagian yang tidak terpisahkan dari laporan keuangan konsolidasian.

- 4 -

PT MEDIA NUSANTARA CITRA TBK DAN ENTITAS ANAK PT MEDIA NUSANTARA CITRA TBK AND ITS SUBSIDIARIES

LAPORAN ARUS KAS KONSOLIDASIAN CONSOLIDATED STATEMENTS OF CASH FLOWS

UNTUK TAHUN-TAHUN YANG BERAKHIR PADA TANGGAL FOR THE YEARS ENDED

31 DESEMBER 2023 DAN 2022 DECEMBER 31, 2023 AND 2022

(Disajikan dalam jutaan Rupiah, kecuali dinyatakan lain) 129.792 (Expressed in millions Rupiah, unless otherwise stated)